16/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017231290 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2148475… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2020
O Reitor da Universidade Estadual de Goiás torna pública a homologação do Pregão Eletrônico nº 034/2020,
objeto do processo nº 202000020009708, cujo escopo é a aquisição de equipamentos audiovisuais (Iluminador
de led, Microfone de mão sem fio, câmera 4k com acessórios periféricos, teclado com controlador, microfone
direcional boom e tripe em alumínio), para atender a UEG TV vinculada ao Laboratório de Inovação e
Pesquisas Criativas em Audiovisual - CRIA LAB, com recursos provenientes do Convênio nº. 881281/2018
celebrado entre o  Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE e a Universidade Estadual de
Goiás - UEG.

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

5
LEILANE HOLANDA COSTA 01178869121

CNPJ: 36.232.725/0001-52
R$ 960,00

Obs.: Os itens 1 a 4 e 6 ficaram desertos.

Anápolis, aos 14 dias do mês de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Valter Gomes Campos
Reitor da Universidade Estadual de Goiás

Documento assinado eletronicamente por VALTER GOMES CAMPOS, Reitor (a), em 14/12/2020, às
18:36, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017231290 e o código CRC 30725F7F.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017231290&crc=30725F7F

16/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017231290 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2148475… 2/2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

RODOVIA BR 153 Qd. KM 99 - Bairro SÃO JOÃO - CEP 75132-903 - ANÁPOLIS - GO 0- Bloco 1,
térreo, Bairro São João (62)3328-1121

Referência: Processo nº 202000020009708 SEI 000017231290